
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«28» августа 2023 года  № 680 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 11.03.2015 № 107 «Об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений 

 ЗАТО Видяево» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Мурманской области от 12.05.2014 № 243-ПП 

«Об оплате труда работников областных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений Мурманской области», в целях актуализации и приведения в 

соответствие с законодательством Российской Федерации и Мурманской 

области 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 11.03.2015 

№ 107 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных 

и казенных учреждений ЗАТО Видяево» (в редакции от 27.12.2022 № 1139) 

(далее- постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:  

«7. Финансовое обеспечение расходных обязательств ЗАТО Видяево, 

связанное с реализацией настоящего постановления, осуществляется исходя из 

доведенных объемов лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на 

оплату труда работников муниципальных казенных учреждений, размеров 

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 

финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, субсидий 

на иные цели, средств Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Мурманской области и средств от иной приносящей доход 

деятельности.». 

1.2. Перечень видов выплат стимулирующего характера в муниципальных 

бюджетных, автономных и казенных учреждениях, утверждённых данным 

постановлением, дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

consultantplus://offline/ref=C1456529D882C849CF363D9E2FE6A78193B262435A80DCADEAB4333D375D7121E13DD52AD5EBD19741727482B9E4D6DE8234B34F4F023BD5226A67BAxAJAH


«3. Иные поощрительные выплаты: 

- единовременные поощрительные выплаты.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

газете «Вестник Видяево», подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.09.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

 Глава ЗАТО Видяево                                                                             С. В. Богза 


